
Čtenářská výzva 2024  
od Databáze knih 

Knihovna městyse Netvořice

Kniha, jejíž
hlavní

postava je
milovníkem

koček

Kniha, jejíž
název (či

autor) zazněl
v seriálu
Přátelé

Kniha s
jednoslovným

názvem o
minimálně 4

slabikách

Dosud
nepřečtená

kniha z vlastní
knihovny

Kniha s
citátem na

začátku

Kniha poprvé
vydaná v
ČR/SR v

posledním
čtvrtletí 2023

Kniha s
podtitulem

Kniha autora z
žebříčku naší

knihovny 
nejčtenějších
knih minulého

roku 

Kniha, která
má v názvu

“kdyby”

Kniha, která
naráz splňuje
dvě témata

loňské výzvy

Kniha, ve
které spolu

postavy
komunikují

přes internet

Kniha poprvé
vydaná v roce

2024 (nová
kniha)

Kniha z
prostředí Vaší

poslední
dovolené

Kniha s
měkkou/brož

ovanou
vazbou

Kniha s více
než dvěma

perspektivami
vyprávění

Kniha, jejíž
děj se

odehrává
během války

Kniha, jejíž
postava

pracuje v
knihovně

Kniha od
držitele Ceny

Jaroslava
Seiferta

Kniha, která
má na obálce

hodiny

Kniha, ve
které se

někdo ztratí
nebo zabloudí

Zapojit se může každý. 😊
 Své výsledky nám můžete posílat na e-mail knihovny nebo

na sociální sítě. 

https://www.emojiall.com/cs/emoji/%F0%9F%98%8A

